
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/407/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 1452 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października  2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, 
art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 z późn. zm.) Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od 
nieruchomości. 

2. Na inkasentów upoważnionych do poboru należności określonych w § 1ust. 1 wyznacza się osoby 
według imiennego wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości procentowej według załącznika do 
niniejszej uchwały od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Pobrane przez inkasentów kwoty podatku powinny być rozliczone i przekazane na rachunek dochodów 
Gminy w terminie 7 dni po upływie terminu płatności. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/76/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 
podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso ze zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3737



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3737



 

 

 

 

 

Wykaz inkasentów do poboru łącznego zobowiązania pieniężnego oraz wysokości 

procentowej wynagrodzenia dla sołectw: 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa Stawka prowizji % 

1 Sikora Michał Bizoręda 11 

2 Łataś Emilia Brzegi 9 

3 Olszewski Damian Brzeźno 14 

4 Tarach Zbigniew Choiny 26 

5 Pańszczyk Jan Chomentów 10 

6 Kotarowski Mirosław Jawór 11 

7 Karczewska Agnieszka Karsy 15 

8 Skóra Ewa Korytnica 11 

9 Stępień Anna Lipa 10,5 

10 Cymba Marek Miąsowa 7,5 

11 Władyszewska Marta Mokrsko Dolne 10 

12 Szymczyk Patrycja Mokrsko Górne 10 

13 Dominowska Urszula Mzurowa 8 

14 Sęk Zdzisław Niziny 26 

15 Pawlik Ireneusz Nowe Kotlice 13 

16 Woźniak Mariusz Osowa 10 

17 Długosz Krystyna Sobków 13 

18 Olszak Jerzy Sokołów Dolny 10,5 

19 Nawrot Małgorzata Sokołów Górny 11 

20 Gabryś Anna Staniowice 10 

21 Dębińska-Nyk Iwona Stare Kotlice 14 

22 Sobczyk Anna Szczepanów 19 

23 Kosińska Sylwia Wierzbica 17 

24 Stępień Roman Wólka Kawęcka 11 

25 Korpula Radosław Żerniki 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/407/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3737


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-11-03T09:13:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




